
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 1/2

SUMÁRIO

Aviso 2 ..................................................................................................................................................... 
Extrato de Contrato 2 ............................................................................................................................ 



sexta-feira, 08 de dezembro de
2023 Prefeitura Municipal de Campos Lindos-TO Edição 182/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 2/2

Aviso

AVISO DE LICITAÇÃO A PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPOS LINDOS-TO, CNPJ: 25.063.959/0001-05,

torna público que fará realizar procedimento
licitatório na sala de licitações localizada na Rua

Leonílio Soares Gil, nº 80 CEP: 77.777-000.

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 40/2023- menor valor por item
abertura dia 22/12/2023 as 10:00 horas, REGISTRO DE PREÇO VISANDO
A AQUISIÇÃO FUTURA DE COMBUSTIVEL PARA ATENDER A DEMANDA
DOS VEICULOS DA FROTA DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE,
EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SICIAL E DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPOS LINDOS – TO, , Edital disponível na portal transparência oficial
www.camposlindos.to.gov.br, ou pelo e-mail:
cplcamposlindos@gmail.com Maiores informações na sede da Prefeitura
na Rua Leonílio Soares Gil, nº 80 – Centro – fone: (63) 98513-2457– CEP:
77.777-000. Campos Lindos- TO, 08 de dezembro de 2023. Romil Iakov
Kalugin- Prefeito Municipal. 

Extrato de Contrato

AVISO DE PUBLICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPOS LINDOS.

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 150/2022, ORIUNDO
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 46/2022

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS/TO, CNPJ Nº
25.063.959/0001-05

Contratada:  E  B  DE  SOUZA-ME  pessoa  Jurídica,  CNPJ  sob  nº
21.472.700/0001-59

Objeto:  1º  Termo  aditivo  do  Contrato  n°  150/2022,  que  tem  por
objetivo:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS  DE  CONSTRUÇÃO  EM  GERAL  E  FERRAMENTAS  PARA
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
LINDOS-TO.

Período de vigência: Até 31-12-2023.

Data de assinatura: 17-11-2023.

VALOR A SER ACRESCIDO: R$ 189.827,98 (CENTO E OITENTA E NOVE
MIL E OITOCENTOS E VINTE E SETE REAIS NOVENTA E OITO CENTAVOS).

Amparo Legal: 65, I, b,  § 1º,  todos da Lei Federal nº 8.666/93.

Assinam: ROMIL IAKOV KALUGIN, Prefeito Municipal de Campos Lindos-
TO pela Contratante e E B DE SOUZA-ME, pela Contratada.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-11T13:17:04-0300




